PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE
CONSELHO GESTOR DO PARQUE MUNICIPAL SENHOR

DO VALE

ATA DA 8° REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO GESTOR DO PARQUE
SENHOR DO VALE

(Biênio 2023/2025)

Aos 20 dia do mês de Junho de dois mil e vinte quatro, às 19:00 horas, restou

prejudicada a reunião do Conselho Gestor do parque, em virtude de não terem

comparecido os conselheiros e/ou visitantes não havendo quórum suficiente para

deliberação dos assuntos da pauta.

.

São Paulo, 20 de Junho de 2024__.

Conferência:

_____________(assinatura)___________

Rerison Silva Dantas

RF: 9257128

Administrador do Parque Senhor do Vale